平成 30年４月９日

各  位

 会 社 名  サ イ オ ス 株 式 会 社

 代表者名  代 表 取 締役 社 長   喜 多  伸 夫

（コード番号３７４４ 東証第二部）

 問合せ先  常 務 執 行 役 員  小 林  徳 太 郎

 電 話  ０ ３ - ６ ４ ０ １ - ５ １ １ １

当社グループ事業会社の役員の異動について

 当社グループ事業会社の役員の異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．サイオステクノロジー株式会社の取締役および執行役員の異動

氏  名 新 旧

森 田  昇（注） 取締役 －

下園 文崇
執行役員

第１事業部 副事業部長
－

黒 坂  肇
執行役員

第２事業部 副事業部長
－

面  和 毅
執行役員

研究開発２部 部長
－

２．株式会社キーポート・ソリューションズの取締役の異動

氏  名 新 旧

森 田  昇（注） 代表取締役会長 代表取締役社長

助川 充広 代表取締役社長 取締役副社長

３．Profit Cube株式会社の取締役および執行役員の異動

氏  名 新 旧

盛  隆 幸  取締役 執行役員

宇 敷  智      －（退任） 執行役員

（注）森田昇は、サイオス株式会社の取締役であります。

以 上